

https://апр-ель.рф info@apr-el.su

диплом

Nº APR 819 - 250530

Награждается

Бычкова Елена Сергеевна

Учитель начальных классов МБОУ "СОШ № 9"

Победитель (1 место)

Всероссийского педагогического конкурса

"Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика" (г.Москва)

Номинация: "Передовой опыт"

Конкурсная работа:

Формирование универсальных учебных действий при использовании технологии деятельностного метода

Конкурсная работа соответствует ФГОС Список участников и победителей конкурса размещен на сайте «АПРель» по адресу: https://aпp-eль.pф/result

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-56431

10.10.2019



Председатель Оргкомитета Лаптев А.Ф.





Лицензия на осуществление образовательной деятельности №9757-л, свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-70859

ДИПЛОМ

№ 681716К
Награждается
Бычкова Елена Сергеевна
МБОУ "СОШ №" имени А. И. Исаевой"
г. Нефтеюганск, ХМАО-Югра
1 место
Во Всероссийском конкурсе
Педагогические проекты
Технология деятельностного метода

Учредитель конкурса Международный центр образования и педагогики свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 70859 выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций.



20 октября 2024 г.

Председатель оргкомитета Шахов В. А.

ПОРТАЛ ПЕДАГОГА

ВСЕРОССИЙСКОЕ ИЗДАНИЕ СМИ ЭЛ № ФС 77 - 65786 www.portalpedagoga.ru

ДИПЛОМ

Серия ДД №120174 от 20.10.2024 г. Настоящим дипломом награждается

учитель начальных классов МБОУ "СОШ №" имени А.И.Исаевой" г. Нефтеюганск, ХМАО-Югра

Бычкова Елена Сергеевна за II место

во всероссийском конкурсе "Мотивация - основное условие успешного обучения"

Главный редактор



В.В.Богданов





Настоящим дипломом награждается

Бычкова Елена Сергеевна

учитель начальных классов

МБОУ

за личный вклад в развитие методической библиотеки Всероссийского Образовательного Портала «Продленка», распространение лучших педагогических практик и педагогическое мастерство.

Методические разработки представлены по адресу:

https://www.prodlenka.org/profile/84883

Дата выдачи: 15 октября 2024 года

Номер документа: ЭП №399684

Администрация Образовательного Портала «Продленка»

Руководитель проекта



Ковалева Л.А.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности №1283 от 21.01.15 Серия 78Л 02 №0000195 и Свидетельство о регистрации СМИ в сфере образования: ЭЛ № ФС 77 - 58841

Санкт-Петербург



"Российская Педагогическая Аттестационная Академия" РПАА

IMOM

Nº 813-122

награждается

Бычкова Елена Сергеевна

учитель начальных классов

МБОУ "СОШ №9"

ХМАО - Югра Нефтеюганск

ПОБЕДИТЕЛЬ

место

Всероссийского конкурса: Программа педагога в соответствии с требованиями Федеральных государственных образовательных стандартов

Дата: 26.11.2020

Директор Учебной части Швед Ю.И. Департамент образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска



HATPAKDAEMCS

Бычқова Елена Сергеевна,

учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. А.И.Исаевой»,

участник городского конкурса «Учитель года — 2012»

Директор

Moerg

ПІ.М.Мостовщикова

г. Нефтеюганск, 2012 г.